

Årsredovisning

för

Affelix Media Group AB

556763-6302

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramak Seyed Pour, Styrelseledamot
2023-02-20

Styrelsen för Affelix Media Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar fast och lös egendom, företrädesvis värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	29	115	11
Resultat efter finansiella poster	915	975	3 120	27	-124
Balansomslutning	0	9 764	9 688	6 719	6 695
Soliditet (%)	85	88	79	69	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 679 249	808 434	8 587 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		808 434	-808 434	0
Årets resultat			914 740	914 740
Belopp vid årets utgång	100 000	6 687 683	914 740	7 702 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 687 682
årets vinst	914 740
	7 602 422
disponeras så att i ny räkning överföres	7 602 422
	7 602 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Övriga rörelseintäkter		531 754	1 334 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		531 754	1 334 035
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-101 518	-212 576
Personalkostnader	1	-462 127	-15 294
Summa rörelsekostnader		-563 645	-227 870
Rörelseresultat		-31 891	1 106 165
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		979 516	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-91 716
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		470	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 355	-39 203
Summa finansiella poster		946 631	-130 919
Resultat efter finansiella poster		914 740	975 246
Resultat före skatt		914 740	975 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-166 812
Årets resultat		914 740	808 434

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	1 416 000	1 416 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 416 000	1 416 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	81 000	82 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	6 908 284	8 226 352
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 989 284	8 308 852
Summa anläggningstillgångar		8 405 284	9 724 852
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		384 925	9 027
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		210 984	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 686	4 075
Summa kortfristiga fordringar		600 595	13 102
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 257	25 785
Summa kassa och bank		42 257	25 785
Summa omsättningstillgångar		642 852	38 887
SUMMA TILLGÅNGAR		9 048 136	9 763 739

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 687 682	7 679 249
Årets resultat		914 740	808 434
Summa fritt eget kapital		7 602 423	8 487 682
Summa eget kapital		7 702 423	8 587 682
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		737 625	769 125
Summa långfristiga skulder		737 625	769 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	217 991
Skatteskulder		166 812	166 812
Övriga skulder		431 276	12 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		608 088	406 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 048 136	9 763 739

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 416 000	2 996 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 580 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 416 000	1 416 000
Utgående redovisat värde	1 416 000	1 416 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 500	71 000
Inköp	8 500	11 500
Försäljningar	-10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 000	82 500
Utgående redovisat värde	81 000	82 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 327 991	6 600 000
Inköp	0	1 727 991
Försäljningar	-1 419 707	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 908 284	8 327 991
Utgående redovisat värde	6 908 284	8 327 991

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	737 625	769 125
	737 625	769 125

Stockholm 2023-02-17

Ramak Seyed Pour
Ramak Seyed Pour